SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0839/2013

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 005294/2013,

RESOLVE

           Considerar designado o Professor de Ensino Superior  ALEXANDRE ROMARIZ

SEQUEIRA, lotado no Instituto de Ciências da Arte, como Coordenador do Curso de

Tecnologia  em Produção  Multimídia  do  Instituto  de  Ciências  da Arte,  desde 21 de

dezembro de 2012, sem ônus adicional.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 27 de fevereiro de 2013.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	reitoria
		PORTARIA Nº 0839/2013
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy